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						ЗА НАС



Агенцијата за цивилно воздухопловство е независна воздухопловна власт и како таква, таа се стреми да ги достигне највисокото ниво на безбедно воздухопловство и безбедносните стандарди.

Цивилното воздухопловство обезбедува безбеден и ефикасен транспорт, интегриран во транспортната мрежа во Европа, што придонесува за напредокот на Република Северна Македонија.

—Повеќе—
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